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Nośnik informacyjny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nośnik informacyjny. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu, prowadząc a d o nowego wyeksponowania elementó w 

tworzących określon ą treś ć informacyjną , przejawiając a si ę w  oryginalny m 

rysunku elementów w każdej z odmian wzoru. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m ry -

sunku, na którym fig. 1  jest widokiem nośnika według jego odmiany pierwszej, a 

fig. 2 jest widokiem nośnika według jego odmiany drugiej. 

Według pierwsze j odmiany wzoru przemysłoweg o nośni k informacyjn y ma po -

stać trójkątne j płyty , prz y czy m powierzchni a płyt y m a ciemn ą obwódkę , 

wewnątrz której jest wyeksponowany rysunek stylizowanego węża ułożonego w 

kształt symbolu paragrafu. Według drugiej odmiany wzoru przemysłowego noś-

nik informacyjn y m a posta ć trójkątne j płyty , prz y czy m powierzchni a płyt y m a 

czerwoną obwódkę , wewnątr z której , n a żółty m tl e jest wyeksponowan y rysu -

nek stylizowanego węża ułożonego w kształt symbolu paragrafu. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Nośni k informacyjny w postaci trójkątnej płyty, które j powierzchnia m a 



ciemną obwódkę , znamienn y tym , ż e wedłu g odmian y pierwsze j wzor u prze -

mysłowego, m a postaciow e cech y istotn e wzor u przemysłowego , wedłu g 

których powierzchnia płyt y ma ciemną obwódkę, wewnątrz której jest wyekspo-

nowany rysune k stylizowaneg o węż a ułożoneg o w  kształ t symbol u paragrafu , 

jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig 1. 

2. Nośni k informacyjny w postaci trójkątnej płyty, które j powierzchnia ma 

ciemną obwódkę, znamienny tym, że według odmiany drugiej wzoru przemysło-

wego, m a postaciow e cech y istotn e wzor u przemysłowego , wedłu g któryc h 

powierzchnia płyt y m a czerwon ą obwódkę , natomias t n a żółty m tl e te j częśc i 

powierzchni jes t wyeksponowan y rysune k stylizowaneg o węż a ułożoneg o w 

kształt symbol u paragrafu , ja k pokazan o n a załączony m material e ilustracyj -

nym fig.2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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